

رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت و گوی اختصاصی با ایران ورزشی

مقابل تجاوز وحشیانه اسرائیل

سکوت نمی کنیم

۱ ↓



نقش آفرینی ستاره‌های ورزشی در کمک به مردم پس از تجاوزات رژیم صهیونیستی

به وقت پهلوانی

۲ <

یادداشت

کیومرث هاشمی
وزیر سابق ورزش و جوانان

جامعه ورزش؛ نگهبانان همیشگی عزت ایران

تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران، تنها یک تعرض نظامی نیست؛ این اقدام گستاخانه، قلب میلیون‌ها ایرانی را جریحه‌دار کرده و موجی از غیرت، اتحاد و ایستادگی را در سراسر کشور برانگیخته است. جامعه ورزش ایران پسان رسانه‌ای قدرتمند قد علم کرد. از قهرمانان المپیک تا باشگاه‌های محلی، ورزشکاران رشته‌های مختلف با انتشار بیانیه‌ها، تصاویر پرچم ایران و پیام‌های ویدئویی، این جایبت را محکوم کرده و همبستگی بی‌قیدوشرط خود را با ملت اعلام نمودند.

هر ورزشکار به‌تنهایی یک رسانه زنده بود که پیام مقاومت ایران را به جهانیان مخابره کرد. وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک با صدور بیانیه‌های مشترک، نقض تمامیت ارضی ایران را تقبیح کردند. در این بیانیه‌ها تأکید شد: «قهرمانان و پیشکسوتانی که در دفاع مقدس با تقدیم ۵۰۰۰ شهید، حماسه آفریدند، امروز نیز با همان روحیه فداکاری پشت سر ملت و رهبری ایستاده‌اند.»

این واکنش‌ها نشان داد که ورزش ایران همواره در خط مقدم دفاع از حریم ملی قرار دارد. ورزشکاران، مربیان و پیشکسوتان با انتشار تصاویر پرچم ایران در صفحات اجتماعی خود، نقش رسانه‌ای بی‌بدلی ایفا کردند. هزاران چهره ورزشی با پیام‌های خود، فضای مجازی را به عرصه‌ای برای اعلام انزجار از تجاوز تبدیل نمودند. حتی بازیکنان خارجی لیگ ایران مانند کوین ماگما و بیگوما نیز به این صف متحد پیوستند.

جامعه ورزش با یادآوری ۵۰۰۰ شهید گلگون کفن ورزش از دفاع مقدس، سوگوند خورد: «همان‌گونه که دیروز از خاک ایران دفاع کردیم، امروز نیز آماده هرگونه فداکاری هستیم.»

فدراسیون‌ها در بیانیه‌های خود تصریح کردند: «خون شهیدان، درخت مقاومت را آبیاری کرده است.»

جامعه ورزش در بیانیه‌های خود به جهانیان اعلام کرد: ۱. ورزش ایران همواره پاسدار حریم ارزش‌های انقلاب بوده و خواهد بود.

۲. همانند دفاع مقدس، امروز نیز آماده جانفشانی هستیم. ۳. حمایت بی‌قیدوشرط از پاسخ قاطع نیروهای مسلح داریم.

تقدیم رودی پرشور به تک‌تک اعضای خانواده ورزش ایران که در این آزمون تاریخی، رسالت رسانه‌ای خود را به‌شکلی بی‌نظیر ایفا کردند. از سرمربیان میدان‌های جهانی تا بازیکنان گمنام لیگ‌های استانی، شما با صدای رسای خود ثابت کردید که ورزش ایران، سنگر بی‌بدیل وحدت ملی است. واکنش‌های سریع، هوشمندانه و اثرگذار ورزشکاران در فضای مجازی و رسانه‌ها، نه‌تنها چهره واقعی رژیم صهیونیستی را عریان کرد، بلکه به جهانیان نشان داد که ملت ایران در سایه اتحاد، شکست‌ناپذیر است.

جامعه ورزش ایران با این نقش‌آفرینی رسانه‌ای، بار دیگر اثبات کرد «ما نگهبانان همیشگی عزت ایران‌ایم.»

سینا حسینی

روزنامه‌نگار

تیتربیک - رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، و شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان، ورزشکاران و تعدادی از هموطنانمان در گفت و گو با خبرنگار ایران ورزشی گفت: تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران نشان داد ذات وحشی‌گری و رفتار جنایتکارانه اساس این رژیم را تشکیل می‌دهد. دکتر علی تاجرنیا در ادامه توضیح داد: تجاوزات رژیم صهیونیستی در شرایطی که ایران مشغول مذاکره با امریکا و کشورهای اروپایی بود این حقیقت را به وضوح آشکار کرد که ملت ایران در طول تاریخ حامی‌گفت و گو و صلح بوده و هست اما رژیم صهیونیستی بدون هیچ گرفتن اصول انسانی همانند رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در خصوص واکنش جامعه ورزش نسبت به این تجاوزات گفت: در فضایی که جمعی از فرماندهان، دانشمندان، نخبگان جامعه، ورزشکاران و مردم بی‌دفاع مورد تجاوزات بی‌رحمانه رژیم کودک‌کش اسرائیل قرار گرفته‌اند،

طبیعی است جامعه ورزش که همیشه رفتار جوانمردانه را سرلوحه کار خود قرار می‌دهند به این انتقادی بی‌رحمانه واکنش نشان دهند. جامعه ورزش با حضور پررنگ خود کنار مردم نشان داد در برابر هیچ بی‌عدالتی و ظلمی سکوت نخواهد کرد. اقدام موضع سفت و سختی که در قبال تجاوز موضع سفت و سختی دارند و با حساسیت فراوان پای کار مردم ایستاده‌اند.

وی در ادامه توضیح داد: بقی‌ن دارم با حساسیت موجود که در میان ورزشکاران به وجودآمده است، اگر نیاز به حضور پررنگ‌تر باشد بی‌تردید ورزشکاران در میدان هم حاضر خواهند شد تا به معنای واقعی کلمه شاهد همدلی و اتحاد جامعه و ورزش با عموم مردم باشیم.

دکتر تاجرنیا با انتقاد از سکوت مجامع بین‌المللی ورزشی در قبال تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی نیز توضیح داد: متأسفانه در سال‌های گذشته نیز شاهد چنین اتفاقی بوده‌ایم، نهادهای بین‌المللی با وجود ادعای هستند که کسی آنها را نمی‌شناسد و از مردم ایران حمایت کرد. او بار آنها نشأت گرفته از رفتار زورمندان است و لابی‌های قدرت به دقت روی موضع‌گیری آنها اعمال نظر دارند.

رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در برخورد‌های دوگانه‌ای که امروز از سوی مجامع بین‌المللی مشاهده می‌کنید همگی مسبوق به سابقه هستند، چطور در یک کشور کوچک اروپایی یک اتفاق رخ می‌دهد آنها با هزار و یک بیانیه و واکنش نسبت به آن موضع‌گیری می‌کنند اما وقتی موضوع لبنان، غزه و امروز ایران رخ می‌دهد، همه آنها ساکت می‌شوند. این رفتار دوگانه به هیچ وجه با شعارهای آنها همخوانی ندارد. کشورهایی که مقابل زور و ابراز اصول خود دفاع می‌کنند باب میل قدرت ایستادگی می‌کنند و با مقاومت می‌کنند. این بسیار ارزشمند و آنها نیستند و به همین دلیل خبری از موضع‌گیری و محکومیت تجاوزات اسرائیل از آنها نیست. متأسفانه حقوق



بشر و مسائل حقوق بشری برای آنها معنا و مفهوم یکسان ندارد. دکتر تاجرنیا در ادامه گفت: نهادهای بین‌المللی ورزشی و کمیته بین‌المللی المپیک اگر همچنان به تجاوزات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران واکنش نشان ندهند، این حقیقت را برای تمام دنیا فاش می‌کنند که رفتار آنها خارج از منشور بین‌المللی است و فقط به دنبال سیاسی‌کاری هستند. مجامع بین‌المللی با تداوم سکوت خود به تمام دنیا این پیام را می‌دهند که حتی برخلاف ادعاهای پررنگ و لعاب خود در قبال جان ورزشکاران هم بی‌تفاوت هستند و فقط به دنبال سیاسی‌کاری هستند. حقوق بشر و احترام به جان انسان‌های بی‌گناه و بی‌دفاع برای آنها اسباب بازی است.



کشوری زندگی می‌کنم. در این شرایط دیگر گری‌خوانی هواداران استقلال و پرسپولیس و این مسائل اهمیتی ندارد و چیزی که اهمیت دارد، وطن است و من از هواداران استقلال و پرسپولیس که بزرگترین هواداری در ایران را تشکیل می‌دهند و همچنین از هواداران دیگر باشگاه‌های کشورم (آذری‌ها، اصفهانی‌ها، خوزستانی‌ها و...) می‌بینم که همه اهالی ورزش، اهالی فوتبال، مدیران، بازیکنان و می‌خواهم پشت هم بایستند و متحد پرسپولیس پشت مردم ایستاده‌اند. این برای من بسیار ارزشمند و لذتبخش است که در چنین

متحد کرد و بار دیگر به دنیا ثابت شد که خاک ایران خط قرمز همه ایرانی‌ها است و از هر قوم (ترک، لر، عرب، کرد، فارس، بلوچ، گیلک و...) و رنگ و زبانی که باشند وقتی پای ایران در میان باشد، پشت هم در صفوی منظم و محکم قرار می‌گیرند و از آب و خاک این کشور محافظت می‌کنند مردم را پررو حیه نگه دارند. فضای مجازی را رصد می‌کنم و می‌بینم که همه اهالی ورزش، اهالی فوتبال، مدیران، بازیکنان و می‌خواهم پشت هم بایستند و متحد پرسپولیس پشت مردم ایستاده‌اند. این برای من بسیار ارزشمند و لذتبخش است که در چنین

مردم ایران مثل کوه پشت هم ایستاده‌اند

فتح‌الله‌زاده: یک قدم هم عقب‌نشینی نخواهیم کرد

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل سابق استقلال از همان روزهای نخست که تجاوزات بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی به کشورمان آغاز شد، پیامی را منتشر و از مردم ایران حمایت کرد. او بار دیگر در گفت‌وگویی کوتاه با ایران ورزشی داشتن اتحاد و همدلی را در این شرایط بسیار اثرگذار می‌داند. فتح‌الله‌زاده امیدوار است که با رشادت نیروهای مسلح و همدلی عمیق مردم ایران، اوضاع دوباره مثل قبل شود و آرامش به کشور بازگردد.

دوست داریم بدانیم حس و حال شما نسبت به شرایطی که اخیراً در کشور ایجاد شده، چگونه است؟ طبیعی است که مثل هر ایرانی

خبر و مصاحبه

تناقض عجیب در تصمیمات کمیته بین‌المللی المپیک

آزمون سخت IOC

بعد از شروع جنگ روسیه و اوکراین بلافاصله کمیته بین‌المللی تصمیم گرفت تا ورزش روسیه را از حضور در مبادین ورزشی محروم کند. از سال ۲۰۲۲ تا الان این محرومیت وجود دارد. البته بعد از چند سال به برخی از قهرمانان این کشور اجازه شد تا بدون پرچم روسیه در مسابقات بین‌المللی و جهانی حضور داشته باشند اما تصمیمی که درباره تیم ملی کشتی فرنگی روسیه اتخاذ شد بسیار سختگیرانه‌تر هم بود. تمام اعضای این تیم به همراه سرمربی معروفشان کوکباشویلی از حضور در تمامی رویدادهای بین‌المللی محروم شدند. به نحوی که حالا تمام ستاره‌های کشتی که اتفاقاً چند نفر از آنها مدال طلای المپیک را هم داشتند، از حضور در مسابقات جهانی و المپیک محروم شدند. دلیل این محرومیت سخت این بود که این قهرمانان فقط لباس نظامی به تن کرده بودند و یا اینکه با پست‌هایی در فضای مجازی از تصمیم مسئولان سیاسی کشورشان حمایت کرده بودند اما مورد شدیدترین تصمیم IOC قرار گرفتند.

حالا همان کمیته بین‌المللی المپیک در مقابل تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی سکوت اختیار کرده است. در حالی که عین سؤال برای همه مردم ایران و مسئولان ورزش این سؤال برایشان پیش آمده که چرا کمیته بین‌المللی المپیک این تجاوز را نادیده گرفته است؟ توقع مسئولان ورزش این است که در این باره یک تصمیم مشابه اتخاذ شود اما رفتار IOC بسیار سؤال‌برانگیز است.

وزارت ورزش و جوانان در نامه‌ای به کمیته بین‌المللی المپیک خواهان پاسخگویی آنها شده است. همچنین کمیته ملی المپیک هم در نامه‌ای جداگانه خواهان رسیدگی به پرونده جنایات رژیم صهیونیستی شد.

همچنین علیرضا دبیر و محسن شادی به عنوان رؤسای فدراسیون کشتی و روئینگ هم خواهان برخورد با رژیم صهیونیستی شدند. علیرضا دبیر اعلام کرده در این رابطه با نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی که عضو هیأت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک است، رابرتی خواهد کرد. ولی به نظر IOC همچنان در مقابل زورگویان زبانش کوتاه است.

در یک مقطع تاریخی قرار داریم

دبیر: ایران اینترنشنال ماهیت کثیف خود را نشان داد

رئیس فدراسیون کشتی کشورمان در واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان گفت: همه ما وظیفه داریم که با همه وجود پشتیبان نیروهای نظامی و امنیتی جان برکف ایران باشیم. دشمنان همیشه می‌گفتند که نظامیان و مسئولان از مردم جدا هستند اما دیدیم که آنها با مردم بودند.

وی در ادامه توضیح داد: می‌گویند ما مردم را نمی‌زنیم و فقط با نظامیان کار داریم. مگر نظامیان و سربازان کشور از مردم جدا هستند؟ ما در یک پیچ تاریخی هستیم و بحث انرزی هسته‌ای تنها یک بهانه برای دشمنان ماست تا جلوی یک ایران قدرتمند را بگیرند. رئیس فدراسیون کشتی در واکنش به رفتار شبکه ضدایرانی ایران اینترنشنال گفت: شش سال است که این شبکه خبیث (اینترنشنال) علیه من و کشتی به بهانه‌های مختلف دشمنی می‌کند. خدا را شکر می‌کنم که ذات خبیث این شبکه در ماجرای تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران برای همه آشکار شد. وی در ادامه گفت: از ورزشکارانی می‌خواهم محکم به میدان بایند و حرف بزنند. همه ما سر کار هستیم. اردوها از امروز در ۴ شهر برگزار می‌شود.

ایران ورزش

واکنش

همه ما مثل یک خانواده هستیم

عزت‌اللهی: خاک ایران خط قرمزما است

تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی ضربه‌ای مهلک به محاسبات دشمنان ایران وارد کرده‌است و ایرانی‌ها در اقدامی شگفت‌انگیز به دستی واحد تبدیل شده‌اند.
سعيد عزت‌اللهی، بازیکن با تجربه تیم ملی فوتبال ایران نیز به این موضوع اشاره مستقیم دارد. او با انتشار متنی در صفحه شخصی خود به این موضوع اشاره کرده است: خانواده‌ایم، اما همیشه هم‌نظر نیستیم؛ ولی خاک وطن خط قرمز ماست.

به جز عزت‌اللهی بسیاری دیگر از چهره‌های ورزشی به خصوص اهالی فوتبال نیز با ایستادگی قابل توجه نسبت به حفظ کشور در شرایط جنگی و تجاوزات اخیر تأکید کرده‌اند که بسیار مؤثر و روحیه‌بخش بوده است.

برای کمک به مردم هر کاری انجام می‌دهم

نیکبخت: باید کنار هم باشیم

علیرضا نیکبخت واحدی درباره وضعیت این روزهای کشورمان جملات جالبی را گفته است. ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران و سرخابی‌ها گفت: «اتفاقاتی در کشور رخ داده که متأسفانه زبان از گفتن آن قاصر است، من به نوبه خودم امیدوارم به عنوان یک ورزشکار و یک ایرانی بتوانم کمک حتی کوچکی به هموطنان عزیزم بکنم.
»
او ادامه داد: «کاری از دست ما بر نمی‌آید جز صبوری. امیدوارم که در این شرایط سخت همدیگر را درک کنیم و به داد هم برسیم و دست همدیگر را بگیریم. مطمئتم مردم غیور ایران همیشه پشت همدیگر هستند. برای تک‌تک عزیزان آرزوی سلامتی دارم. امیدوارم این روزهای سیاه تمام‌شود.»

ساپینتو بهترین گزینه برای استقلال است

فریا: رژیم صهیونیستی اشتباه‌بزرگی مرتکب شد

بهتاش فریا، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به کشورمان این جملات را به زبان آورده است: «ایران با ترس بیگانه است و هر کشوری به کشور ما حمله کند، محکوم به شکست است. رژیم صهیونیستی هم اشتباه‌بزرگی کرد در نهایت شکست می‌خورد.»

فریا سپس درباره حضور ساپینتو در استقلال نیز گفت: «۱۴مرداد لیگ شروع می‌شود و بهتر است مدیریت باشگاه زودتر تصمیم‌گیری کند. ساپینتو در شرایط فعلی هم اعلام آمادگی کرده تا سرمربی استقلال شود و حسن او شناختی است از استقلال و فوتبال ایران دارد. انرادی که حضور ساپینتو دار رفتارای است که در کنار زمین دارد. او بیش از اندازه هیجان زده می‌شود و تند و عصبی برخورد می‌کند. مسأله دیگر هم ۴ ماه محرومیت اوست که حداقل ۲ ماه آن قطعی است و ۲ ماه دیگر هم تعلیقی خواهد بود.»

فریا در نهایت گفت: «اشرافی که ساپینتو به استقلال دارد و به لحاظ فنی هم که کارش خوب است، گزینه مقبولی خواهد بود ولی رفتاری که روی نیمکت و کنار زمین دارد، نظیر قبایل جام مدّعی که استقلال بازنده دربی شد و جام را از دست داد، ایراد بزرگی این مربی است.»

نکته روز

فراخوان فدراسیون به شکارچیان و تیراندازان اهداف پروازی

ریزپرنده‌ها را هدف بگیرید

فدراسیون تیراندازی برای ادای وظیفه اجتماعی در روزهای جنگی، از شکارچیان و تیراندازان اهداف پروازی خواسته تا کمک حال کشور باشند.
طرحی که یک تیر و دونشان است، تمرین هدف‌هاست پروازی با هدف بجانی و کمک به نیروهای مسلح در دفاع از کشور.
تیراندازی که همان دو روز اول تجاوز صهیونیستها به ایران از جمله شهدای جامعه ورزش، سهمش یک شهید بود، می خواهد در مقابله هم سهیم باشد.
آن هم حالا که تجاوز رژیم اشغالگر از ریزپرنده‌هاست و شکارچیان و تیراندازان اهداف پروازی هم می توانند مثل پدافند عمل کنند.
به همین خاطر فدراسیون آنها را فراخوانده تا این بار مهارت تیراندازی‌شان را با هدف گیری ریز پرنده‌ها نشان دهند نه پرنده‌ها و بشقاب‌ها.

علی زارعی مسئول کمیته اهداف پروازی فدراسیون تیراندازی می گوید:«در این شرایط به شکارچیان و تیراندازان اهداف پروازی فراخوان دادیم تا هرکسی در محدوده شهر خود و با هماهنگی مراجع ذیربط در هدف گیری ریز پرنده‌ها کمک کند.»

به گفته رئیس کمیته اهداف پروازی، فدراسیون تنها فراخوان داده و از اینکه چند نفر در این طرح شرکت کرده‌اند اطلاعی ندارد، چرا که تیراندازان برای مشارکت باید با مسئولان منطقه و شهر خود همکاری کنند.

زارعی معتقد است این فراخوان برای فدراسیون در دررساز نمی‌شود: «فکر نمی‌کنم در دررساز شود. از طرفی هر کشوری از همه توانش برای دفاع از خود مقابل دشمن استفاده می‌کند و ورزشکاران هم جزیی از هر کشور هستند. نکته مهم اینکه ما به تیراندازان ملی پوش نگفته‌ایم و حتی فدراسیون هم از داوطلبان تیر نام نکرده، بلکه ما با این طرح از شکارچیان برای استعداد یابی اهداف پروازی حمایت کردیم.»

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- تلفن:** ۰۸۸۵۰۴۱۱۳-۱۴. **نمابر:** ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لینتگرافی و چاپ:** **مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران**
- سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۱۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر **شماره ۲۰۸**
- مذوق پستی:** ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



نقش آفرینی ستاره‌های ورزش در کمک به مردم پس از تجاوزات رژیم صهیونیستی

به وقت پهلوانی

مهری رنجبر

روزنامه‌نگار

تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور، روزهای سختی را رقم زد. اما مردم با مهربانی، دفتر همدلی را ورق می‌زنند؛ از پخش آب و شربت در صف پمپ بنزین تا پخت نان یک تنه توسط نانوا، فروش میوه به قیمت خرید و خرید دارو برای بیماران. قهرمانان و ستاره‌های ورزش هم این روزها تهاجم رژیم صهیونیستی را به ایران محکوم کرده‌اند. اما بعضی‌ها به جز محکومیت رژیم غاصب و همدردی با مردم در شرایط جنگی، برای عقب نماندن از قافله جوانمردان، قدم بزرگتری برداشتند. قدم برای مرهم دردهای آسیب‌دیدگان از شرایط جنگی.

یزدانی پیشرو

امیرمحمد یزدانی کشتی گیر ملی پوش وزن ۷۴ کیلوگرم اولین ورزشکاری بود که برای برداشتن بار از روی دوش مردم پیشقدم شد. او با انتشار اولین استوری با این مضمون «سلام ما از مازندران هستیم، وضعیت اینجا خوبه، اگر شرایط طوری شد که نتوانستید در شهر خودتون بمونین ما اینجا میزبان شما هستیم و درب خونه ما به روی شما هموطن‌هامون بازه»، قدم اول را برداشت. پیامی هرچند ساده اما حس حمایتش انرژی زیادی به آتپایی می‌داد که شهرشان با تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی ناامن شده بود.

او در قدم بعدی از استاندار مازندران درخواست کرد تا دستور لازم را برای اجازه اسکان رایگان

ایران کشوری زیبا با مردمی آرام است

دورسون: اسرائیل مثل غزه به ایران هم تجاوز کرد

سردار دورسون مهاجم ملی‌پوش و با تجربه تیم پرسپولیس که این روزها در لیگ ایران توپ می‌زند، میهمان برنامه Satir Arasi در شبکه HT Spor ترکیه بود، او در بخشی از صحبت‌هایش درباره شرایط این روزهای ایران گفت: «فاصله من با محل انفجار، فقط ۱۰ دقیقه بود. هنوز هم نمی‌توانم باور کنم چه اتفاقی افتاد. بعضی از دوستانم گفتند «می‌ترسیم». راستش را نخواهید، خودم هم هنوز متوجه ابعاد ماجرا نشده‌ام. قرارداد من یک سال دیگر باقی مانده و قرار بود ۲۵ ژوئیه به ایران برگردم، اما الان همه چیز در ابهام است. نمی‌دانیم او این تجاوز ادامه‌دار خواهد بود یا نه. این با لحنی احساسی افزود: «وقتی بمب وسط پایتخت فرود می‌آید، طبیعتاً آدم دچار تردید می‌شود. امیدوارم همه چیز



آرام و حرفه‌ای، تأکید کرد که تجربه بازی در پرسپولیس را یک نقطه ویژه در کارنامه‌اش می‌داند: تجربه‌ای که شاید با اسماعیل کرشال به دوران آوجش بازرگردد.

پیغام طارمی از تهران برای کریستین کیووو بازیکنان اینتر

در کنار شما به جام فکرمی‌کنم

فرخ حسایی / در شرایطی که تنش‌ها در منطقه خاورمیانه در پی تجاوزات خصمانه رژیم صهیونی به خاک ایران بالا گرفته و جریم هوایی تهران بسته شده است، مهدی طارمی، مهاجم نام‌آشنای تیم اینترمیلان، در پیامی دلگرم کننده به هم‌تیمی‌هایش در چت گروهی تیم، از سلامت خود خبر داده و آنها را پیش از دیدار جام باشگاه‌های جهان مقابل مونتری تشویق کرده است و عنوان کرده با قاطعیت به جام فکر نکند. روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت و همچنین سایت انگلیسی دیلی میل، روایت‌هایی درمورد طارمی داشتند که در ادامه می‌خوانید.

بازگشت به وطن و درگیری با تجاوز
مهدی طارمی ۲۲ ساله، پس از دریافت جایزه بهترین بازیکن فوتبال ایران و شرکت در دیدارهای مقدماتی جام جهانی با تیم ملی ایران مقابل قطر و کره شمالی (که در دیدار برابر کره شمالی گلزنی نیز کرد)، قصد داشت از تهران به لس‌آنجلس پرواز کند و به اردوی اینتر در جام باشگاه‌های جهان بپیوندد.
با این حال، تجاوز رژیم صهیونیستی به حرمین هوایی ایران، موجب بسته شدن راه‌های هوایی و لغو پروازها شد. این اتفاق، برنامه‌های طارمی را برهم زد و او را در کشورش نگه‌آسوده‌خاطر است. او با وجود شرایط

جو ایران نباشد...

طارمی که اخیراً در شبکه‌های اجتماعی خود نوشت «جو ایران نباشد تن من می‌ماده، در حال حاضر در تهران به سر می‌برد. او به طور مداوم و از طریق ماثو تاکلیه‌کارنه، مدیر تیم اینتر، با باشگاه در تماس است و گفته می‌شود هر ۳ تا ۴ ساعت یک بار پیامی از او می‌رسد. این در حالی است که ذهن طارمی، فراتر از مسائل فوتبالی، درگیر مسائل مهم‌تری است. او به ایران بازگشت و در جریان مسائل فوتبالی، درگیر مسائل مهم‌تری است. او به ایران بازگشت و در جریان مسائل فوتبالی، درگیر مسائل مهم‌تری است.

سن گذاشته و زنه برداری قاره کهن مهیا می‌کنند. تیم‌های وزنه برداری نوجوانان و جوانان کشورمان نیز بعد از درخشش در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ پرو، به استان آذربایجان غربی و مهاباد رفتند تا اردوی آسیایی خود را در این شهر وزنه‌برداریخیز برای آماده‌سازی و رقابتی آغاز کنند. وزنه‌برداری قاره آسیا که خود را برای جایگزینی ستاره‌های پا به

توافق چشمی با استقلال قطعی است

به گفته یکی از مسئولان باشگاه استقلال، نقل و انتقالات این تیم هفته آتی آغاز خواهد شد و برخی بازیکنان برای تمدید قرارداد به باشگاه فراخوانده خواهند شد. در همین راستا باشگاه استقلال با برخی بازیکنان به توافق رسیده و قصد

دارد یکی یکی آنها را به باشگاه فراخوانده و قراردادشان را تمدید کند.
روزبه چشمی یکی از بازیکنانی است که برای تمدید قرارداد با استقلال به توافق رسیده و قرار است هفته آتی برای تمدید قرارداد به باشگاه برود.
در همین راستا مدیران

استقلال با مدیربرنامه چشمی نیز به توافق نهایی رسیده‌اند و پیشنهاد مالی نیز داده شده است. به جز چشمی باشگاه استقلال با سید حسین حسینی و رامین رضاییان نیز توافقات نهایی را انجام داده است.



بعضی‌ها

به جز

محکومیت

رژیم غاصب

و همدردی

با مردم در

شرایط جنگی

برای عقب

نماندن

از قافله

جوانمردان

قدم بزرگتری

برداشتند

قدم برای

مرهم

دردهای

آسیب‌دیدگان

از شرایط

جنگی

پیام کوجو به مدیران آبی

دوست دارم در استقلال بمانم



برای یک فصل دیگر نیز در استقلال حضور باید و با وجود شرایطی که اخیراً کشور را فرا گرفته باز هم شاهد حضور این خارجی در ترکیب استقلال باشیم.

سرنوشت این بازیکن تغییر کند. کوجو به رابطان خود اعلام کرده دوست دارد در استقلال به بازی ادامه دهد و تمایلی برای انتقال قرضی به دیگر تیم‌ها ندارد و این ممکن است باعث تداوم حضور او در فصل بیست و پنجم لیگ برتر شود. کوجو روزی که با استقلال قرارداد بست، مدیران وقت قراردادی ۵ ساله را با او به امضا رساندند و عملاً این بازیکن تا ۵ سال آینده بازیکن استقلال محسوب می‌شود و هر باشگاهی که خواستار جذب او باشد نیز باید مبلغی را به عنوان رضایت‌نامه به باشگاه استقلال انتقال دهد.

به این ترتیب انتقال کوجو نیز کار ساده‌ای برای استقلال نخواهد بود و هیچ بعید نیست که این بازیکن

خروج زمینی از ایران است که باشگاه اینتر به دلیل ریسک بالای آن، به طارمی توصیه کرده است از این اقدام خودداری کند. اولویت اصلی اینتر، امنیت و سلامت مهاجم خود و خانواده‌اش است.

روحیه بالا و امید به آینده

با وجود دوری از تیم و شرایط حاکم، طارمی ارتباط خود را با هم‌تیمی‌هایش در آمریکا حفظ کرده است. او دو ساعت قبل از تساوی ۱-۱ اینتر با مونتری در جام باشگاه‌های جهان، پیامی دلگرم کننده برای آنها ارسال کرده است. طارمی که فصل گذشته در ۴۳ بازی برای اینتر به میدان رفت و سه گل به ثمر رساند

بازگشتند.

با این اوصاف و طبق اعلام سرمربی و کادرفنی تیم‌های پایه، اردوها تعطیل شد و ملی‌پوشان وزنه برداری کشورمان در حالی و دستیاران او ادامه داشته باشند روی سکوی قهرمانی قاره آسیا در دو رده سنی نوجوانان و جوانان بودند، اعزام و حضور در این دوره از رقابت‌های آسیایی رده سنی پایه را به نشانه اعتراض به سکوت کشورهای آسیایی و کنفدراسیون

وزنه‌برداری قاره آسیا به تجاوزات صهیونیست‌های غاصب به خاک ایران تحریم گردید. بر همین اساس، رقابت های وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان قاره آسیا که از ۱۲ تیرماه در میزبانی شهرآستانه قزاقستان قرار است آغاز شود، این بار بدون حضور پشوتانه‌ها و ستاره‌های وزنه‌برداز ایران به عنوان یکی از مدعیان اصلی کسب سکوهای قهرمانی آسیا برگزار خواهد شد.